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Vystupy z jednani pracovnich skupiny, prezentace
a vysledky pripominkovych rizeni

Zasedani Pracovni skupiny pro architekturu a fizeni ICT

P Dokumenty |, . sani i -
Datum |Zapis K jednani Zaznam (ke staZeni je potfeba heslo)
eGSB/ISSS
Byla prestavena témata z pozice OHA, 0eG a OKB: kontexty
1. eGSB/ISSS kontexty, pravidla tvorby a publikace v souladu s ontologif dat
2. Katalog sluzeb VS Katalog
352021 |3 eGovernment Cloud, aktudlni stav sluzeb https://mvcr.webex.com/mvcr/idr.php?RCID=1157a573a6b249b28dc4f3e622a22161,
Ze zasedani vnikne informace, kterd bude pfedana nadfizenému vyboru Informace o
Cinnosti
Vice viz zdznam z jednani. pracovni
skupiny
DEPO2/ST756
ZoPDS z
Byla pfestavena témata z pozice OHA a NAKIT: pohledu OHA
1. DEPO2/ST756
2. Dopady zakona ¢. 12/2020 Sb. (ZoPDS) z pohledu OHA Nérodni plan
3. Aktualizace informaénich koncepci OVS a obnovy
12.4.2021|4. Narodni plan obnovy / Alokace projekté https://mvcr.webex.com/mvcr/ldr.php?RCID=3a479d8f4f534ablac251e8d35bb5fb8
Katalog
Ze zasedani vnikne informace, kterd bude predana nadfizenému vyboru sluzeb VS
Vice viz zaznam z jednani. Informace o
Cinnosti
pracovni
skupiny
Byla pfestavena témata z pozice OHA:
1. DigitaIné propojend vefejnd spréava
2. Globalni architektury Prezentace
3. Zmény v NAP (nové mandaty navrzené Martinem Lukasem za CENIA
https://archi.gov.cz/nap:pravidla:pravidla_identifikace_klientu_vs?do=diff&rev2%5B0%5D=1610531135&rev2%5B1%5D=1613655878&difftype=inline Formulf v7
a katalog sluzeb https://archi.gov.cz/nap:katalog_sluzeb) a nové formulafe v7 o A
1.3.2021 P https://mvcr.webex.com/mvcr/ldr.php?RCID=cb1f04e4d36041029e09f38a189cdacl
Z diskuze vyplynulo téma, ktera je nutné predat nadfizenému vyboru 24
4znam
Eliminace legislativnich povinnosti subjektu préva o informovani Gfadu z zménach Gdajd, které jsou jiny vedeny jako referen¢ni nebo v budoucnu jako ng;\rzuenemu
autoritativni. v
Vice viz zéznam z jednani.
Byla pfestavena témata z pozice OHA
Z diskuze vyplynula 3 témata, ktera je nutné probrat na pfistich jednanich:
1. Elektronicky podpis v soukromopravnich vztazich a nasledné vyuziti ve verejné spravé
2. Centralizace informaci o autoriza¢nich roli fyzické osoby (Urednik, lékaf, policista...)
3. Popis MV k nahradé rodného cisla pomoci BSI
Prezentace
1.2.2021 |Vice viz zaznam z jednani. Rodné Eislo a | NiPSH/imvr.webex.com/mver/idr.php?RCID=b7d7701d78af435fa5a467cf65360019
Dle reakci po zasedani je poptavka po nésledujicich tématech: BSI
1. Stav naplfiovani zakona ¢. 12/2020 Sb. Konkrétné mé zajimé § 14 Pfechodna a zavére¢na ustanovenf (VIdda stanovi do 12 mésicé ode dne Géinnosti
tohoto zakona harmonogram a technické zplisoby provedeni postupné digitalizace tkond obsazenych v katalogu sluzeb, které dosud nejsou
poskytovany jako digitaini sluzby nebo provadény jako digitalni ukony a jejichz povaha to nevylu¢uje, pro obdobi nasledujicich 4 let. Ohlasovatelé
agend zajisti digitalizaci téchto Ukond. Po uplynuti tohoto obdobi se viechny tyto ikony poskytuji téZ jako digitalni sluzby nebo se umozZfiuji provadét
jako digitaIni ukony.)
2. Stav novelizace vyhlasky 529/2006 Sb. o dlouhodobém fizeni informa¢nich systémii vefejné spravy

Seznam ¢lent

Jméno

E-mail Organizace

Alena Kralova

alena.kralova@asseco-ce.com |Asseco CE

Alois Slovék

alois.slovak@msdc.cz

Moravskoslezské datové centrum

Ane

ta Cerna cernaa@ctu.cz

Cesky telekomunika¢ni Gfad

Cyri

| Capka cyril.capka@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Dag

mar Binova dagmar.binova@cuzk.cz

Cesky Gfad zeméméficky a katastralni

Dali

bor Kacmar dalibork@microsoft.com Microsoft

Daniela Prochazkova|d.prochazkova@nukib.cz Narodni Grad pro kybernetickou bezpecnost
David Vlk vik.david@vlada.cz Ufad vlady

Dusan Chvojka dusan.chvojka@homolka.cz Fakultni nemocnice na Homolce

Dusan Kucera Dusan.Kucera@asseco-ce.com [Asseco CE

Eva Vidova EVidova@msp.justice.cz Ministerstvo spravedInosti

Eva Vrbova

eva.vrbova@uoou.cz

Ufad na ochranu osobnich Gdajd

Frantisek Kresak

Frantisek.Kresak@cssz.cz

Ceska sprava socialniho zabezpeceni

FrantiSek Sedlacek

sedlacek.frantisek@brno.cz

Statutarni mésto Brno

Franti$ek Stefela

frantisek.stefela@mdcr.cz

Ministerstvo dopravy

Hana Stankova

stankova@mpo.cz

Ministerstvo prdmyslu a obchodu

Igor Cermék

igor.cermak@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Irena Hejdukova

irena.hejdukova@mmr.cz

Ministerstvo pro mistni rozvoj

Iva Fortelkova

Iva.Fortelkova@cssz.cz

Ceské sprava socialniho zabezpecteni

Ivana Svata

ivana.svata@cuzk.cz

Cesky Gfad zemé&mé¥icky a katastralni
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https://mvcr.webex.com/mvcr/ldr.php?RCID=3a479d8f4f534ab1ac251e8d35bb5fb8
https://archi.gov.cz/nap:pravidla:pravidla_identifikace_klientu_vs?do=diff&rev2%5B0%5D=1610531135&rev2%5B1%5D=1613655878&difftype=inline
https://archi.gov.cz/nap:katalog_sluzeb
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Jméno E-mail Organizace

Jakub Malina jakub.malina@mvcr.cz Ministerstvo vnitra

Jakub Tomas tomasj@mazcr.cz Ministerstvo zdravotnictvi
Jan Forejt forejt@cs.mfcr.cz Ministerstvo financi

Jan Kalina jan.kalina@mvcr.cz Ministerstvo vnitra

Jan Klocperk

klocperk@mpo.cz

Ministerstvo primyslu a obchodu

Jan Tretera

jan.tretera@muvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Jana Breska

jbreska@amazon.cz

Amazon

Jaromir Adamuska

jaromir.adamuska@mzp.cz

Ministerstvo zivotniho prostredi

Jaroslav Cermak

jaroslav.cermak@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Jaroslav Moravek

j.moravek@cs.mfcr.cz

Ministerstvo financi

Jifi Borej jiri.borej@mzcr.cz Ministerstvo zdravotnictvi
Jifi Andras jiri.andras@mvcr.cz Ministerstvo vnitra
Jifi Haase jiri.haase@szu.cz Statni zdravotni Ustav

Jifi Jarema

jiri.jarema@karvina.cz

Statutarni mésto Karvina

Jifi Karnik

jiri.karnik@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Jifi Kopacka

jiri.kopacka@cendis.cz

Cendis

Jifi Nekvasil

jiri.nekvasil@mmr.cz

Ministerstvo pro mistni rozvoj

Jifi Vesely

jiri.vesely@cuzk.cz

Cesky Gfad zeméméficky a katastralni

Jifi Zahradnik

Jiri_Zahradnik@mzv.cz

Ministerstvo zahranic¢nich véci

Josef Knotek

josef.knotek@szrcr.cz

Sprava zéakladnich registrd

Josef Svec

svec@velkemezirici.cz

Mésto Velké Mezirici

Jitka Banarova

jitka.banarova@msk.cz

Moravskoslezsky kraj

Kamil Zmeskal

Kamil.zmeskal@cuzk.cz

Cesky Gfad zeméméficky a katastralni

Karasek Radim

radim.karasek@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Karel Sagl

karel.sagl@mfcr.cz

Ministerstvo financi

Karel Stencel

karel.stencel@cuzk.cz

Cesky Gfad zem&méficky a katastralni

Katerina Kaluzova

kkaluzova@spcr.cz

Svaz prlimyslu a dopravy CR

Lenka Vrzalova

lenka.vrzalova@cuzk.cz

Cesky Gfad zemé&méficky a katastralni

Libor Kalensky

libor.kalensky@szrcr.cz

Sprava zéakladnich registrd

Lubomir Karpecki

lubomir.karpecki@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Lubos Polednicek

lubos.polednicek@msmt.cz

Ministerstvo Skolstvi, mlddeze a télovychovy

Lucie Vitkova

vitkoval@ctu.cz

Cesky telekomunikaéni Gfad

Lukds Kalivoda

lukas.kalivoda@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Lukas Slavik

lukas.slavik@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Marek Plastiak

mplastiak@msp.justice.cz

Ministerstvo spravedInosti

Marek Pur

marek.pur@nakit.cz

NAKIT

Marika Kopkasova

kopkasovam@ctu.cz

Cesky telekomunikaéni fad

Martin Hruska

martin.hruska@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Martin Lukas

spalicek@centrum.cz

Ceska spofitelna

Martin Podvesky

podvesky@cs.mfcr.cz

Celni sprava

Martin Rod martin.rod@mvcr.cz Ministerstvo vnitra
Martin Svéda m.sveda@nukib.cz Ndarodni Urad pro kybernetickou bezpecnost
Martin Tajtl martin.tajtl@fs.mfcr.cz Ministerstvo financi

Martin Vimmr

martin.vimmr@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Martina Brejchova

martina.brejchova@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Michaela RyneSova

michaela.rynesova@cuzk.cz

Cesky Gfad zem&méficky a katastralni

Michal Cigas

michal.cigas@czso.cz

Cesky statisticky Gfad

Michal Kuban

michal.kuban@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Michal Pesek

michal.pesek@szrcr.cz

Sprava zakladnich registrl
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Jméno E-mail Organizace

Michal Rada michal.rada@vzp.cz VSeobecnd zdravotni pojistovna

Milan Bilek milan.bilek@mvcr.cz Ministerstvo vnitra

Milan Blaha milan.blaha@uzis.cz Ustav zdravotnickych informaci a statistiky

Milan Lonsky

milan.lonsky@mpsv.cz

Ministerstvo prace a socialnich véci

Miloslav Marcan

marcan@mpo.cz

Ministerstvo primyslu a obchodu

0 vV

Milos RUzicka

milos.ruzicka@mmr.cz

Ministerstvo pro mistni rozvoj

Miroslav Baldk

miroslav.balak@mmr.cz

Ministerstvo pro mistni rozvoj

Oldrich Kalina

oldrich.kalina@muvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Ondrej Felix

ondrej.felix@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Ondrej Medovic

ondrej.medovic@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Ondfej Zezula

ondrej.zezula@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Pavel Doubek

pavel.doubek@cuzk.cz

Cesky Ufad zemé&méficky a katastralni

Pavel Hrabé

pavel.hrabe@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Pavel Hrdlicka

pavel_hrdlicka@cz.ibm.com

IBM

Pavel Vales

valesp@ctu.cz

Cesky telekomunikaéni fad

Petr Dolezal

petr.dolezal@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Petr Frendlovsky

petr.frendlovsky@szrcr.cz

Sprava zakladnich registrd

Petr Hordk

petr.horak2@fs.mfcr.cz

Ministerstvo financi

Petr Kokes

petr.kokes@cuzk.cz

Cesky Gfad zemé&méficky a katastralni

Petr Kuchar

petr.kuchar@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Petr Pavlinec

pavlinec.p@kr-vysocina.cz

Krajsky Grad kraje Vysocina

Petr Slavik petr.slavik@nakit.cz NAKIT
Petr Soucek petr.soucek@cuzk.cz Cesky Gfad zeméméficky a katastralni
Petr Tiller petr.tiller@mvcr.cz Ministerstvo vnitra

Petra Niklova

petra.niklova@msmt.cz

Ministerstvo Skolstvi, mladeze a télovychovy

Radan Breza

radan.breza@nakit.cz

NAKIT

Radek Chromy

chromyr@ctu.cz

Cesky telekomunikani Gfad

Radim Brnak

radim.brnak@muvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Radka Domanska

radka.domanska@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Radvan Novacek

radvan.novacek@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Renata Golasikova

renata.golasikova@sukl.cz

Statni Ustav pro kontrolu [éciv

Renata Horakova

renata.horakova@equica.cz

Equica

René Pleva

rene.pleva@msk.cz

Moravskoslezsky kraj

Richard Scharnagl

richard.scharnagl@muvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Rohel Vladimir

vladimir.rohel@nakit.cz

NAKIT

Silvia Hendrychova

Silvia_Hendrychova@mzv.cz

Ministerstvo zahranic¢nich véci

Stanislav Bogdanov

Stanislav.Bogdanov@mmr.cz

Ministerstvo pro mistni rozvoj

Sylva Faflikova

sylva.faflikova@nakit.cz

Ministerstvo vnitra

Simon Trusina

simon.trusina@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Tomas Gebauer

TOMAS.GEBAUER@MSK.CZ

Moravskoslezsky kraj

Tomas Ipolt

tomas.ipolt@mmr.cz

Ministerstvo pro mistni rozvoj

Tomas Kroupa

tomas.kroupa@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Tomas Kucera

kucera.tomas@vlada.cz

Ufad vlady

Tomé&$ Sedivec

tomas.sedivec@muvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Tomas Vasica

tomas.vasica@msk.cz

Moravskoslezsky kraj

Véclav Hofefovsky

vaclav.horenovsky@seznam.cz

Asseco CE

Vaclav Jelen

vaclav.jelen@msmt.cz

Ministerstvo Skolstvi, mladeze a télovychovy

Vaclav Koudele

vaclavko@microsoft.com

Microsoft

Véclav Trejdl

vaclav.trejdl@nakit.cz

NAKIT
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Jméno E-mail Organizace
Veronika Vovsikova |veronika.vovsikova@szrcr.cz |Sprava zakladnich registrd
Vladimir Kittler vladimir kittler@mvcr.cz Ministerstvo vnitra

Vladimir Matéjicek [Vladimir.matejicek@equica.cz |Equica
Vladimir Sedlacek |vladimir.sedlacek@mvcr.cz Ministerstvo vnitra

Vladimir Velas vladimir.velas@mze.cz Ministerstvo zemédélstvi

Vladimira Zufanova |vladimira.zufanova@cuzk.cz |Cesky Gfad zemé&méficky a katastralni
Vojtéch Hanzlik vojtech.hanzlik@msmt.cz Ministerstvo Skolstvi, mlddeze a télovychovy
Zbynék Voracek voracekz@uoou.cz Ufad na ochranu osobnich Gdajé

Zdenék Jificek zdenekj@microsoft.com Microsoft

Zdenék Zajicek zajicek.zdenek@komora.cz Hospodarska komora CR

Zmeskal Kamil kamil.zmeskal@cuzk.cz Cesky Ufad zeméméficky a katastralni

Prezentace k navazujicim dokumentum

Nazev Odkaz
Metody fizeni ICT vefejné spravy|MRICT
Slovnik pojmt eGovernmentu  |Slovnik eGov
Narodni architektonicky ramec |NAR

Narodni architektonicky plan NAP

Vyporadani pripominek meziresortniho pripominkového rizeni

Verze po zapracovani pripominek Puvodni verze

predkladaci_zprava_mpr.docx predkladaci_zprava.pdf
mpr_navazujici_dokument_c_lmetody_rizeni_ict vs.pdf navazujici_dokument_c_lmetody_rizeni_ict_vs.pdf
mpr_navazujici_dokument_c_2_slovnik-egov-slovnik_egov.pdf navazujici_dokument_c_2_slovnik-egov-slovnik_egov.pdf
mpr_navazujici_dokument_c_3_narodni_architektonicky_ramec.pdfinavazujici_dokument_c_3_narodni_architektonicky_ramec.pdf
mpr_navazujici_dokument_c_4 narodni_architektonicky plan.pdf |navazujici_ dokument c_4 narodni_architektonicky plan.pdf

Exporty

Nazev odkaz
Architektonické vzory|archi.pdf

From:
https://archi.gov.cz./ - Architektura eGovernmentu CR

Permanent link:
https://archi.gov.cz./znalostni_baze:prezentace?rev=1620394092

Last update: 2021/05/07 15:28
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https://archi.gov.cz./_media/dokumenty:navazujici_dokument_c_4_narodni_architektonicky_plan.pdf
https://archi.gov.cz./_media/dokumenty:archi.pdf
https://archi.gov.cz./
https://archi.gov.cz./znalostni_baze:prezentace?rev=1620394092

	Obsah
	Výstupy z jednání pracovních skupiny, prezentace a výsledky připomínkových řízení
	Zasedání Pracovní skupiny pro architekturu a řízení ICT
	Prezentace k navazujícím dokumentům
	Vypořádání připomínek meziresortního připomínkového řízení
	Exporty


